
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: Ujesjelles Kanalizime Gjirokaster Sh.a me person 

pergjegjes per Prokurimin   Znj.Suada Koti me nr.tel 0692303470 dhe emai-l 

suadaguma@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje Karburanti Gazoil D1 ( 10 ppm ULSD )  per  nevojat e Ujesjelles 

Kanalizime  GjirokasterSH.A. 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-70 126-05-21-2018 

 

5. Fondi limit  2,230.800 (dy miljon e dyqind e tridhjet mije e tetqind )  leke pa Tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data   04.06.2018                     ora 15:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data   04.06.2018                     ora 15:00 

 

 


